
< (

/
I

Департамент социальной защиты 
Воронежской области

П Р И К А З
*

olS. 2017 г. № (?$У

Воронеж

О внесении изменений в приказ департамента социальной защиты 
Воронежской области от 20.02.2017 № 327/ОД

В связи с произошедшими кадровыми изменениями п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в пункт 2 приказа департамента социальной защиты 

Воронежской области от 20.02.2017 № 327/ОД «Об утверждении состава 

наблюдательного совета автономного учреждения Воронежской области 

«Воронежский областной центр социальной реабилитации ветеранов и 

инвалидов боевых действий» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава наблюдательного совета автономного

учреждения Воронежской области «Воронежский областной центр

социальной реабилитации ветеранов и инвалидов боевых действий»

Дочкина Игоря Борисовича,
%

Юсифова Руслана Нураддин оглы.

1.2. Включить в состав наблюдательного совета автономного

учреждения Воронежской области «Воронежский областной центр

социальной реабилитации B efepaH O B  и инвалидов боевых действий»

Ковылянского Сергея Анатольевича -  начальника планово­

экономического отдела департамента,



Тертышникову Александру Александровну -  бухгалтера автономного 

учреждения Воронежской области «Воронежский областной центр 

социальной реабилитации ветеранов и инвалидов боевых действий».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя департамента Новицкую Е.В.

&

Руководитель департамента


